
CENTAR ZA KULTURU  ČAKOVEC

                                         REGISTAR SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIM SPORAZUMIMA
                                                                    Temeljem članka 21. Zakona o javnoj nabavi, Centar za kulturu Čakovec objavljuje:

Evid.br. Ev. Br. Vrsta Iznos sklopljenog Razdoblje na Naziv ponuditelja Konačni datum Konačni iznos koji

Predmet ugovora/ nabave objave provedenog ugvora o javnoj koje je ili GS s kojim je izvršenja je naručitelj isplatio

R.br. okvirnog postupka nabavi ili OS sklopljen sklopljen ugovor ugovora na temelju ugovora

sporazuma (s PDV-om) ugovor ili okvirni

sporazum

1.
Ugovor o nabavi 

električne energije
N-8

U BN 15499 

2016

otvoreni 

postupak
12.576,49

01.07.2015 do 

30.06.2016.

GEN-I Zagreb d.o.o. 

Radnička cesta 54
30.06.2016. 17.766,55

2.
Ugovor o nabavi 

eneltrične energije
N-8

 1.Aneks U 

BN 15499 

216

otvoreni 

postupak 2.551,46
 01.07.-

31.08.2016.

GEN-I Zagreb d.o.o. 

Radnička cesta 54
31.08.2016. 1.576,97

3.

Ugovor o nabavi 

električne energije
N- 8

2. Aneks U 

BN 15499 

216

otvoreni 

postupak
2.551,46

 01.09. do 

31.10.2016.

GEN-I Zagreb d.o.o. 

Radnička cesta 54
31.10.2016. 2.904,60

4.

Ugovor o nabavi 

električne energije
N-8

3. Aneks U 

BN 15499 

216

otvoreni 

postupak
997,07 01.11. do 

310.11.2016.

GEN-I Zagreb d.o.o. 

Radnička cesta 54
30.11.2016. 1.516,28

5.

Ugovor o nabavi 

električne energije
N-8

EOJN/201

6/S002-

0019356

otvoreni 

postupak
12.576,49 12 mjeseci od 

01.12.2016

RWE Energija d.o.o. 

Capraška ulica 6  

Zagreb

30.11.2017. 1.349,30

Ažurirano 15.02.2017.


